
                       

VIJEĆE SRPSKE NACIONALNE MANJINE  

U LIČKO-SENJSKOJ ŽUPANIJI 

BROJ: ______________ 

Gospić, ____________  2023. godine 

 
 
 Na temelju članka 17. točke 4. Statuta Vijeća srpske nacionalne manjine u 

Ličko-senjskoj županiji („Županijski glasnik” br. 21/06) na konstituirajućoj 

sjednici održanoj _____________________ 2023. godine u Gospiću, Vijeće srpske 

nacionalne manjine u Ličko-senjskoj županiji, donijelo je 

 

O D L U K U 

o izboru Povjerenstva za provedbu izbora predsjednika i zamjenika 

predsjednika Vijeća srpske nacionalne manjine u Ličko-senjskoj županiji 

 

I. 
 

 U Povjerenstvo za provedbu izbora predsjednika i zamjenika predsjednika 

Vijeća srpske nacionalne manjine u Ličko-senjskoj županiji (dalje: Povjerenstvo) 

biraju se : 

 

 1.  ___________________________________ - za predsjednika/icu, 

 

 2.  ___________________________________ - za člana/icu, 

 

 3.  ___________________________________ - za člana/icu. 

 

II. 
 

Zadatak  Povjerenstva je da pripremi glasačke listiće za izbor predsjednika 

i zamjenika predsjednika Vijeća srpske nacionalne manjine u Ličko-senjskoj 

županiji, provede postupak glasovanja i utvrdi rezultate glasovanja. 

 

III. 
 

 Ova Odluka objavit će se u „Županijskom glasniku” Ličko-senjske 

županije. 

 

          P R E D S J E D A T E L J 

    

 ________________________________ 

  


